

**Richiesta di offerta n. 2405523 con ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica
 Amministrazione per la fornitura in 22 lotti di materiale vario dal laboratorio**

Data e provvedimento di aggiudicazione dell'appalto: determinazione n. 993 del 29/10/2019 e 1151 del 28/11/2019

Criterio di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso.

Importo soggetto a ribasso IVA esclusa:

N. lotto	Descrizione	CPV	Importo presunto IVA esclusa	CIG
1	Cromatografia	33793000-5	€ 9.415	Z632A08890
2	Cromatografia (RICHIESTA CAMPIONATURA)	44618300-8	€ 1.800	ZF92A088CB
3	Filtri Minisart Sartorius NML (SI RICHIEDE ORIGINALE)	33198000-4	€ 2.400	Z182A088F0
4	Filtrazione imbuti	33793000-5	€ 750	ZE82A0891D
5	Sistema filtrante Millipak 40 (SI RICHIEDE ORIGINALE)	33198000-4	€ 295	Z452A0894D
6	Ricariche membrane filtranti idonee per dispensatori tipo EZ-PACK (RICHIESTA CAMPIONATURA)	33198000-4	€ 6.800	Z6A2A08978
7	Cassette portafiltro tipo Aquaria	44618100-6	€ 3.500	ZF52A089AD
8	Colonna cromatografica	44618100-6	€ 390	Z2A2A089DE
9	Setti vials SPME	44618300-8	€ 35	Z982A08A1A

ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

Dipartimento Affari amministrativi e Personale

Struttura semplice - Acquisti beni e servizi

Via Pio VII, 9 - 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it

10	Filtri siringa sterili	33198000-4	€ 408	ZA72A08A39
11	Membrane filtranti sterili	33198000-4	€ 2.000	Z042A08A69
12	Prodotti Metrohm	44618100-6	€ 2.400	Z5C2A08A99
13	Provette Buchi (SI) RICHIEDE ORIGINALE)	33192500-7	€ 284	Z182A08AE6
14	Pinzetta	38000000-5	€ 180	Z822A08B09
15	Pinzetta	38000000-5	€ 63	Z7F2A08B35
16	Piombini in plastica	37413160-5	€ 20	Z212A08B5D
17	Provette esenti metalli	33192500-7	€ 232	ZA12A08B8C
18	Scatolini archiviazione filtri	44618100-6	€ 400	ZE32A08BB0
19	Refrigerante per mineralizzatore TMD6		€ 450	Z7A2A08BD2
20	Vetreteria speciale gorgogliatore (allegato disegno tecnico)	33793000-5	€ 1.080	ZEF2A08BFB
21	Tappi per bottiglie	44618300-8	€ 20	Z742A08C2A
22	Provettone	33192500-7	€ 160	Z5B2A08C4A

Operatori economici offerenti e ribassi offerti:

Offerente	Lotto 1
Ragione sociale	Offerta
AREACHEM	5.870,34 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	10.304,5 Euro

Offerente	Lotto 2
Ragione sociale	Offerta

AREACHEM	639 Euro
LEFT WING SRL SB	820 Euro
THERMO FISHER SCIENTIFIC SPA	855 Euro
HOSMOTIC SRL	1.000 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	1.200 Euro
MICROCOLUMN	1.200 Euro
ENRICO BRUNO SRL	1.523 Euro
VWR INTERNATIONAL S.R.L.	1.600 Euro

Offerente	Lotto 3
Ragione sociale	Offerta
SARTORIUS ITALY SRL	530 Euro
ENRICO BRUNO SRL	662,8 Euro
VWR INTERNATIONAL S.R.L.	990 Euro
AREACHEM	1.426,8 Euro

Offerente	Lotto 4
Ragione sociale	Offerta
ENRICO BRUNO SRL	479 Euro
VWR INTERNATIONAL S.R.L.	570 Euro
AREACHEM	741 Euro

Offerente	Lotto 5
Ragione sociale	Offerta
MERCK S.P.A.	336 Euro
ENRICO BRUNO SRL	386 Euro
AREACHEM	480,48 Euro

Offerente	Lotto 6
Ragione sociale	Offerta
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	6.724 Euro
MERCK S.P.A.	7.419,36 Euro
ENRICO BRUNO SRL	16.641,9 Euro

Offerente	Lotto 7
-----------	---------

Ragione sociale	Offerta
AREACHEM	3.100 Euro

Offerente	Lotto 8
Ragione sociale	Offerta
LABOINDUSTRIA S.P.A.	402 Euro

Offerente	Lotto 9
Ragione sociale	Offerta
AREACHEM	75,93 Euro

Offerente	Lotto 10
Ragione sociale	Offerta
CARLO ERBA REAGENTS	318,6 Euro
HOSMOTIC SRL	320 Euro
ENRICO BRUNO SRL	332,8 Euro
LABORCHIMICA DI ERICA BUCCIARELLI ANDREA SANTIN & C. S.N.C.	351,9 Euro
LEFT WING SRL SB	404 Euro
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	436,8 Euro
LABSERVICE ANALYTICA	464 Euro
SARTORIUS ITALY SRL	478,4 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	480 Euro
AREACHEM	985,6 Euro

Offerente	Lotto 11
Ragione sociale	Offerta
LABSERVICE ANALYTICA	1.280 Euro
ENRICO BRUNO SRL	1.289 Euro
MERCK S.P.A.	1.820 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	1.840 Euro
VWR INTERNATIONAL S.R.L.	2.000 Euro

Offerente	Lotto 12
Ragione sociale	Offerta

DESERTO

Offerente	Lotto 13
Ragione sociale	Offerta
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	283,24 Euro
ENRICO BRUNO SRL	288 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	450 Euro

Offerente	Lotto 14
Ragione sociale	Offerta
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	77,94 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	105,6 Euro
ENRICO BRUNO SRL	144 Euro
AREACHEM	162,3 Euro

Offerente	Lotto 15
Ragione sociale	Offerta
LABOINDUSTRIA S.P.A.	24,5 Euro
ENRICO BRUNO SRL	54,15 Euro
AREACHEM	147 Euro

Offerente	Lotto 16
Ragione sociale	Offerta
AREACHEM	72 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	200 Euro

Offerente	Lotto 17
Ragione sociale	Offerta
LEFT WING SRL SB	232 Euro
SARSTEDT SRL	250,56 Euro
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	276,96 Euro
CARLO ERBA REAGENTS	306 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	420 Euro
AREACHEM	628,5 Euro
ENRICO BRUNO SRL	721,8 Euro

Offerente	Lotto 18
Ragione sociale	Offerta

VWR INTERNATIONAL S.R.L.	215 Euro
ENRICO BRUNO SRL	438 Euro

Offerente	Lotto 19
Ragione sociale	Offerta
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	302,76 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	315 Euro
AREACHEM	349,35 Euro
CARLO ERBA REAGENTS	387 Euro

Offerente	Lotto 20
Ragione sociale	Offerta
LABORCHIMICA DI ERICA BUCCIARELLI ANDREA SANTIN & C. S.N.C.	530 Euro
LABOINDUSTRIA S.P.A.	550 Euro
ENRICO BRUNO SRL	579 Euro

Offerente	Lotto 21
Ragione sociale	Offerta
ENRICO BRUNO SRL	38,7 Euro

Offerente	Lotto 22
Ragione sociale	Offerta
SAVATEC STRUMENTI S.R.L.	139,7 Euro
ENRICO BRUNO SRL	159 Euro

Numero di offerte escluse:

- lotto 4: 1 (una);
- lotto 21: 1 (una).

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario:

Lotto 3 – SARTORIUS ITALY SRL Via A. Meucci 4, 50012, Bagno A Ripoli (FI) P. IVA 05748910485 .

Lotto 5 – MERCK S.P.A. Via Monte Rosa 93, 20100, Milano (MI) P. IVA 03350760967.

Lotto 7 – AREACHEM Via Campania, 9, 80017, Melito Di Napoli (NA) P. IVA 05416341211.

Lotto 8 – LABOINDUSTRIA S.P.A. Via Matteotti N. 37, 35020, Arzergrande (PD) P. IVA 00805390283.

Lotto 9 – AREACHEM Via Campania, 9, 80017, Melito Di Napoli (NA) P. IVA 05416341211.

ARPA Piemonte - Ente di diritto pubblico

Codice fiscale - Partita IVA 07176380017

Dipartimento Affari amministrativi e Personale

Struttura semplice - Acquisti beni e servizi

Via Pio VII, 9 – 10135 Torino - Tel. 011.19681540 Fax: 011.19681541

e-mail: acquisti@arpa.piemonte.it



Lotto 10 – CARLO ERBA REAGENTS Via Santa Sofia, 22, 20100, Milano (MI) P. IVA 01802940484.

Lotto 13 – SAVATEC STRUMENTI S.R.L. Via Marochetti 16/E, 10100, Torino (TO) P. IVA 07214840014.

Lotto 14 – SAVATEC STRUMENTI S.R.L. Via Marochetti 16/E, 10100, Torino (TO) P. IVA 07214840014 .

Lotto 19 – SAVATEC STRUMENTI S.R.L. Via Marochetti 16/E, 10100, Torino (TO) P. IVA 07214840014 .

Lotto 20 – LABORCHIMICA DI ERICA BUCCIARELLI ANDREA SANTIN & C. S.N.C. Via Del Pesco 12 / 14, 59100, Prato (PO) P. IVA 01398140481.

Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Marcello Morello

Per informazioni di carattere amministrativo: Stefano Moirano: tel. 3204381788 - 011.196.80.140– e-mail acquisti@arpa.piemonte.it fax 011.19681541

Torino, lì

Il Dirigente della Struttura Semplice
Acquisti beni e servizi

Dott.ssa Rossana Maria Caterina Giannone
(firmato in originale)

Allegati: dettaglio prodotti offerti

Lotto 1																						
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione e (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONI OFFERTE	NOVARA	NOVARA	GRUGLIASCO	GRUGLIASCO	ALESSANDRIA	ALESSANDRIA	Totale confezioni	
1	VLS_NOCODE1	Micro-V vials in vetro chiaro, microsampling, wine glass shape, 12*32 mm (11 mm cap) crimp top, da 1,5 mL	pz	100	300	AGILENT	5184-3551	5184-3551	100	pz	3	0,7781	77,8100	233,4300			0	300	3		0	3
2	VLS0005-00010PZ	Plate CERTAN da 1,5 mL	pz	10	260	CERTAN	056015-10	056015-10	10	pz	26	8,3500	83,5000	2171,0000		60	6		0	200	20	26
3	VLS0008-00100PZ	Inseri per vials da 0.2 mL, vetro chiaro, conici 6x31 mm	pz	100	3500	ALWSCI	IN9G250	2ML-N2004	100	pz	35	0,0575	5,7500	201,2500			0	3500	35		0	35
4	VLS0010-01000PZ	Setti in silicone/PTFE (per EPA), 22x3 mm, per vials da 20, 40, 60 mL	pz	1000	10500	ALWSCI	SEPA22NPWS3	24-SP1004	100	pz	105	0,0894	8,9400	938,7000			0	5500	55	4000	40	105
5	VLS0013-00100PZ	Tappi a vite da 9 mm, con setto in silicone/PTFE (tipo 9-SC(B)-ST1 Chromacol), per vials	pz	100	5000	ALWSCI	SC9BRPWSSL	9-SP3005-2A	100	pz	50	0,0512	5,1200	256,0000		1000	10	5000	50		0	50
6	VLS0016-00100PZ	Ghiere in alluminio per vials, Ø 11, con setto gomma/PTFE	pz	100	1200	BGB	11031201-B/P100	11031201-B/P100	100	pz	12	0,0824	8,2400	98,8800			0	1200	12		0	12
7	VLS0017-00100PZ	Vials da 2 mL (9-425), per tappi a vite, vetro chiaro, zona scrittura, graduato (tipo C4000-1W)	pz	100	7000	ALWSCI	2ML91232VSM	2ML-9-V1002	100	pz	70	0,0460	4,6000	322,0000			0	6000	60	1000	10	70
8	VLS0020-00100PZ	Vials da 2 mL, crimp, vetro chiaro, zona scrittura, graduato	pz	100	2000	ALWSCI	CC2ML1232VM	2ML-11-V1002	100	pz	20	0,0460	4,6000	92,0000			0	2000	20		0	20
9	VLS0024-00100PZ	Vials, screw cap, 12x32 mm, clear, bonded pre-slit silicone/PTFE septum, LCGC cert_comb_pack (tipo cod 186000307C - Waters)	pz	100	2000	ALWSCI	C0001171	C2S9RPWSSL	100	pz	20	0,4000	40,0000	800,0000			0	2000	20		0	20
10	VLS0030-01000PZ	Inseri per vials da 0.25 mL, in PP, conici, con supporto in plastica, circa 6x29 mm (tipo 24518 ditta Restek)	pz	1000	1000	AGILENT	5182-0549	5182-0549	100	pz	10	0,2438	24,3800	243,8000			0	1000	10		0	10
11	VLS0032-001000PZ	Inseri per vials da 0.25 mL, in vetro, conici, con supporto in plastica, 5.7x29 mm - SILANIZZATI (tipo 06 09 1343 - ditta La-Pha-Pack)	pz	1000	1000	BGB	110507-5	110507-5	100	pz	10	0,4941	49,4100	494,1000			0	1000	10		0	10
12	VLS0033-01000PZ	Setti per tappi a vite 8-425, in white virginal PTFE, Ø 8 mm, spessore 0.25 mm (tipo 8-TO2 - ditta Chromacol)	pz	1000	1000	BGB	080204	080204	1000	pz	1	0,0192	19,1800	19,1800			0	1000	1		0	1
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro																						
														5870,3400								

Lotto 2																					
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	one richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	GRUGLIASCO confezioni	GRUGLIASCO confezioni	ALESSANDRIA	ALESSANDRIA confezioni	totale confezioni		
1	VLS0006-00100PZ	GHIERE IN ALLUMINIO con setti in silicone/PTFE, diametro 11 mm	pz		100	10000	ALWSC1	CC11SRPW5	11-5P3002	100	pz	100	0,0639	6,3900	639,0000	5000	50	5000	50	100	
		È RICHIESTA LA CAMPIONATURA																			
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro																					
														639,0000							

Lotto 3																		
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	one richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (Iva esclusa)	Prezzo confezione (Iva esclusa)	Prezzo Totale per riga	Prezzo Unitario PER CONFEZIONE OFFERTA PER	ALESSANDRIA	ALESSANDRIA confezioni	
1	FIL0080-00500PZ	Filtri Sartorius Minisart (Siring Filter) NML Hydrophilic 0,45 um, non sterili, cod.17598-Q Ditta Sartorius	pz	50	800	SARTORIUS	17598-----Q	17598-----Q	500	Pz	2	0,5300	265,2000	530,0000	800	2		
		SI RICHIEDE ORIGINALE																
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro													530,0000					

Lotto 4

Lotto 4																		
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezioni richieste non vincolanti e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per fila PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONI OFFERTE	NOVABA	NOVABA confezioni		
1	FIL_NOCODE_1	Imbuti per filtrazione monouso in polycarbonato, dimensioni pori 0,4 µm, capacità 300 mL (tipo MicroFunnel™ Pall cod. 516-0390)	pz	20	100	PALL	516-0390	FMFNL3020	20	PEZZI	5	5,7000	114,0000	570,0000	100	5		
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro																570,0000		

Lotto 5														GRUGLIASCO	
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	one richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice prodotto	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)		Prezzo Totale per riga
1	FIL0079-00002PZ	Sistema filtrante Millipak 40 - Gamma Gold, 0,22 µm, sterile, aprogeno, cod. MPGL04GH2, ditta Millipore	pz	2	4	Merck	MPGL04GH	MPGL04GH		2	pezzo	2	84,0000	168	336,0000
		SI RICHIEDE ORIGINALE													
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro														336,0000	

Lotto 6																								
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	one richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice prodotto	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (Iva esclusa)	Prezzo confezione (Iva esclusa)	Prezzo Totale per linea PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONI	NOVARA	NOVARA confezioni	BRUGLIASCO	BRUGLIASCO confezioni	ALESSANDRIA	ALESSANDRIA confezioni	CHINED	CHINED confezioni	totale confezioni	
1	FIL0023-00300PZ	Ricarica membrane filtranti, da 0,45 µm, Ø 47 mm, sterili (dovete per dispensatore tipo EZ-Pak - Millipore)	pz		300	24400	AHLSTROM	05.8709.99	760219	300	PZ	82	0,2733	82,0000	6724,0000	2500	9	12000	40	3900	13	6000	20	82
														SI RICHIEDE CAMPIONATURA										
														TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro										
														6724,0000										

Lotto 7

Lotto 7																	
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	one richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice prodotto	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione e (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI	GRUGLIASCO Polo amianto	GRUGLIASCO Polo amianto confezionati	
1	MAT2081-00050PZ	Cassette portafiltro precaricate, filtro in polycarbonato, diametro 25 mm, porosità 0,8 µm (tipo cod. S1559 Ditta Aquaria)	pz		50	1000	AQUARIA	S.1559	5007530	50	pz	20	3,1000	155,0000	3100,0000	1000	20
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro																3100,0000	

Lotto 8

Lotto 8															
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	one richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice prodotto	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	per riga PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONE	ALESSANDRIA confezioni
1	MAT2066-00001PZ	Colonna cromatografica con serbatoio, in vetro, tappo di chiusura in PTFE e giunto con cono standard 24/40 (tipo cod. 420610-0120 - ditta Kimble)	pz	1	3	K	420610-0120		1	pz	3	134,00	134,00	402,00	3
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro														402,00	

Lotto 9

Lotto 9																		
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	one richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice prodotto	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER	NOVARA	NOVARA confezioni		
	VLS0037-00001PZ	Setti per vials SPME. Materiale del setto: PTFE/Silicone MicroCenter. Per tappi da 18 mm (tipo cod. 23851 Restek)	pz		1	100	RESTEK	23850	23850	100	pz	1	0,7593	75,9300	75,9300	100	1	
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro																75,9300		

Lotto 10																	
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONI OFFERTE	CUNE0	CUNE0 confezioni
1	FIL0001-00045PZ	Filtri per siringa sterili in acetato di cellulosa Ø 25+28 mm, porosità 0,45 µm, in conf. singola	pz		50	800LLG	LLG06272809	6272809	45	pz	18	0,3933	17,7000	318,6000		800	18
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro														318,6000			

Lotto 11

Lotto 11																
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONI OFFERTE	NOVARA	NOVARA confezioni
1	FIL0077-0020PZ	Membrane filtranti - in policarbonato, da 0,2 µm - Ø 47 mm, sterili, conf. sing.	pz	200	2000	GVS Spa	1226157	1226157	200	pz	10	0,6400	128,0000	1280,0000	2000	10
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro														1280,0000		

LOTTO 13																
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONI OFFERTE	GRUGLIASCO confezioni	
1	MAT2080-00100PZ	Provette per rack R-48 in vetro, da 20 ml, Ø20mm, H150mm, ditta Buchi cod. 042845	pz	100	100	BUCHI	306042845	42845		100	PZ	1	2.8324	283,2400	283,2400	100
		SI RICHIEDE ORIGINALE														
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro																
														283,2400		

LOTTO 14															
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (Iva esclusa)	Prezzo a confezione (Iva esclusa)	Prezzo Totale per Figa PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONI OFFERTE	GRUGLIASCO
1	MAT2092-00001PZ	Pinzetta in acciaio inox a punta piatta in teflon con punte curve piatte lunghezza 100-105 mm (TIPOcod. 180351127 ditta FALC)	pz		1	6FALC	04.6200.60	180.3511.27		1PZ	6	12,9900	12,9900	77,9400	6
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro														77,9400	

Lotto 15																
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONI OFFERTE	NOI/ARSA	NOI/ARSA confezionati
1	MAT2053-00005PZ	Pinzetta a presa morbida in lamierino d'acciaio - punta dritta - circa 12 cm, (tipo PNZ60, ditta Omnes Artes)	pz	1	7	S.P.	3713212		1	pz	7	3,50	3,50	24,50		7
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro														24,50		

Lotto 16

Lotto 16																	
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONI OFFERTE	NOI/ABA	NOI/ABA contrattabili	
1	MAU0185-01000PZ	Piombino doganale in plastica (PS), Ø 9 mm, conf. da 10.000 pz. (tipo PLOMBEX9 - ditta Leghom srl)	pz		1000	ECOPLOMB	S1602	S1602		1000	pz	1	0,0720	72,0000	72,0000	1000	1
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro																72,0000	

Lotto 17

Lotto 17																						
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	one richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (Iva esclusa)	Prezzo a confezione (Iva esclusa)	Prezzo Totale per riga PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONI E OFFERTA PER NUMERO DI	NOVARA	NOVARA confezioni	GRUGLIASCO	GRUGLIASCO confezioni				
1	MAM0206-00001PZ	Provette in PP, fondo conico, da 50 mL, con tappo a vite, graduate, con base d'appoggio esenti da metalli pesanti	pz		1	1800	LabBox - aptik's	CTSP-050-050	50pz		36	0,0928	4,6400	167,0400	1800		36		36			
2	MAM0283-00500PZ	Provette in PP, fondo conico, da 50 mL, con tappo a vite, graduate, esenti da metalli pesanti	pz		500	700	LabBox - aptik's	CTGP-050-050	50pz		14	0,0928	4,6400	64,9600				700	14			
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro																		232,0000				

Lotto 19

LOTTO 19															
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezioni offerte	Unità di misura della confezione e offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione e (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONI OFFERTE	INDICAZIONE
1	MAT2093-00001PZ	Refrigerante di Allihn per mineralizzatore TMD6 (tipo ditta Velp cod.10000001)	pz		3	VELP SCIENTIFICA	23.2387.88	10000001	1	PZ	3	100,9200	100,9200	302,7600	3
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro														302,7600	

Lotto 20														
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezioni richieste non vincolanti e vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezioni offerte	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo a confezione (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONI OFFERTE
1	MAT2094-00001PZ	Gorgogliatore in vetro da 150 mL, Ø est. 42 mm, h 200 mm, modello tubo pescante piastra filtrante, cono NS 40/38, setto poroso Ø 30 mm, porosità 1 (tipo 1329-36 Ditta ARTIGLASS si allega disegno tecnico)	pz	1	10	CARU AURELIO	CAR1329-36	1329-36	1 pz	pz	10	53,0000	€ 53,00	€ 530,00
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro													530,0000	

SUNICO

10

Lotto 22

Lotto 22																		
N.	Cod. Arpa	Descrizione articolo	Unità di misura	Confezione richiesta non vincolante vedere art. 1 Capitolato tecnico	Quantità richiesta da Arpa in unità di misura	Marca	Codice Fornitore	Codice produttore	Confezione offerta	Unità di misura della confezione offerta	Numero confezioni offerte	Prezzo unitario (Iva esclusa)	Prezzo a confezione (Iva esclusa)	Prezzo Totale per riga PREZZO UNITARIO PER CONFEZIONE OFFERTA PER NUMERO DI CONFEZIONI OFFERTE	QUINQUE	QUINQUE confezioni		
1	MAT1286-00001PZ	Provettone per C.O.D., cono NS 29/32, 260x40x2.3 mm, fondo legg. conico pz			10	CARU' AURELIO	A DISEGNO	A DISEGNO		1PZ	10	13,9700	13,9700	139,7000		10	10	
TOTALE OFFERTA Iva esclusa Euro																139,7000		